
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Australian Pacific College
Brisbane - Austrálie

Australian Pacific College (APC) byla založena v
roce 1994 a během své existence se zařadila mezi
školy zajišťující výuku angličtiny a odborných
kurzů.  Každoročně se vzdělává na této škole 5000
studentů z více než  70 zemí. 

Název školy: Australian Pacific College
Nejnižší věk studenta: 18
Maximum studentů ve třídě: 0
Průměrně studentů ve třídě: 0
Měna: AUD

Studijní obory a informace

APC nabízí na svých kampusech širokou škálu odborných kurzů Business, Ledaership and Management,
Social Media Marketing, Markteing and Communication, Travel and Tourism, Accounting, Hospitality,
Project Management a Human Resources.

Pozor!! Kampusy nejen v Brisbane, ale také v Sydney (City, Bondi, Manly) a Melbourne.

Základní výdaje: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 570 AUD.
Další možné výdaje: ubytování,  doprava z letiště 
Poplatky školy: zápisné, školní materiály dle kurzů - na vyžádání.

Mapa

">

Fotogalerie



Australian Pacific College - Brisbane: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Australian Pacific College
	Studijní obory a informace 
	Mapa


